
ご出席の方は4月28日(木)までに、
配布済みの返信用葉書かお電話またはメールにて
お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

平成28年、高野山大学は創立130周年の記念すべき年を迎えます。
奮って総会にご参集いただき、闊達な議論を頂戴できればありがたく存じます。
また懇親会では、貴乃花親方をお招きしてのスペシャル企画をご用意しております
ので、どうぞご期待くださいませ。

総会    11:30
懇親会 13:00平成28年5月27日(金)

高野山大学
平成28年度同窓会総会

お問い合わせ：高野山大学同窓会
Tel 0736-56-2921 (内線112)　
E-mail：dosokai@koyasan-u.ac.jp  

ザ・リッツ・カールトン大阪
THE RITZ - CARLTON Osaka 
大阪市北区梅田2-5-25   Tel 06 -6343-7000

特別ゲスト
貴乃花親方

会費　7千円

JR大阪
梅田

HERBIS
PLAZA ENT

西梅田

東梅田

北新地
ザ・リッツ・カールトン大阪

N


